



MODLITWA UWALNIANIA RZECZY

Boże w Trójcy jedyny, który stworzyłeś Wszechświat i wszystko, co się w nim znajduje, a stworzywszy go, uznałeś, że jest dobry, wejrzyj z miłosierdziem na ten przedmiot (*te przedmioty*), który (-e) ci przynoszę, i uwolnij go (*je*) od wszelkiego zła, które zostało z nim (*z nimi*) powiązane przez wszelkie zaklinanie i znaki na nim (*nich*) umieszczone. Uznaję, że wszystko, co istnieje, należy do Ciebie. Wszelkie stworzenie i wszelka materia istnieje, aby oddawać Ci chwałę, jednemu Stwórcy i Panu Wszechświata.

Oddaję Ci więc tę rzecz (*te rzeczy*) na Twoją wyłączną chwałę i służbę. Będę jej (*ich*) używać wyłącznie do dobrych celów, a moje intencje są czyste. Spraw, proszę, aby ta rzecz (*te rzeczy*) została (-y) uwolniona (-e) i oczyszczona (-e) przez Twoje łaskawe na nią (-e) wejrzenie i pokropienie jej (*ich*) święconą wodą, aby została jej (*im*) przywrócona pierwotna czystość i wolność.

Wyrzekam się wszelkiego zła, powiązania ze złem i wszelkiego grzechu. Niech ten przedmiot (*te przedmioty*) zostanie (*zostaną*) uwolniony (-e) i oczyszczony (-e) w imię Boga Ojca Wszechmogącego, w imię Jezusa Chrystusa Syna Bożego i w imię Ducha Świętego Uświęciciela na wyłączną chwałę Bożą. Amen.

Bóg Ojciec: Przedmioty, które zostały przeznaczone do sprawowania demonicznego kultu lub były używane do czarów, są przeklęte i żadna modlitwa ich nie uzdrowi. Należy je spalić lub zniszczyć. Przedmioty, które przedstawiają zło w czystej postaci, są złe i również modlitwa nie zmieni ich stanu faktycznego. Modlitwa ta jest przeznaczona tylko dla przedmiotów ogólnego użytku, takich jak sprzęt elektroniczny, przedmioty użytkowe i dekoracyjne, ubrania, pojazdy i inne przedmioty, począwszy od naczyń kuchennych, sprzętów gospodarstwa domowego, przez domowe warsztaty, aż na zabawkach dziecięcych kończąc. Wszystko to może być znaczone symbolami i znakami w sposób jawny i skryty. Rzeczy te zostaną uwolnione i możesz ich używać. Tylko to, co przedstawia zło w sposób jawny i oczywisty lub jest złe w swoim przeznaczeniu, pozostaje złem, więc omadlanie tych rzeczy nie zmieni ich natury. *Orędzia na Czasy Ostateczne, które właśnie nadeszły*, t. 32, 15.04.2020.